

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Rungsted Havn 1 ApS**

**Bolbro Villavej 1 B, 2960 Rungsted Kyst**

**CVR-nr. 30 55 10 44**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2017.



---

**Susanne Janholt Larsson**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Rungsted Havn 1 ApS  
Bolbro Villavej 1 B  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 30 55 10 44  
Stiftet: 27. juni 2007  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Susanne Janholt Larsson

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Bankforbindelse**

Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedformål er at udøve virksomhed med at eje og udleje investeringsejendomme.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 1.168.743 mod 1.206.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67.951 mod -30.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Nettoomsætning	1.168.743	1.206
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-693.084	-631
<b>Bruttoresultat</b>	<b>475.659</b>	<b>575</b>
Administrationsomkostninger	-486.152	-514
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	0	-11
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.493</b>	<b>50</b>
Andre finansielle indtægter	5.776	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-82.293	-83
Finansiering netto	-76.517	-83
<b>Resultat før skat</b>	<b>-87.010</b>	<b>-33</b>
Skat af årets resultat	19.059	3
<b>Årets resultat</b>	<b>-67.951</b>	<b>-30</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	172
Disponeret fra overført resultat	-67.951	-202
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-67.951</b>	<b>-30</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.060	62
3	Investeringsjendomme	16.700.000	16.700
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.725.060</u>	<u>16.762</u>
4	Deposita	169.553	170
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>169.553</u>	<u>170</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.894.613</u></b>	<b><u>16.932</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	224.786	209
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
	Andre tilgodehavender	17.238	12
	Periodeafgrænsningsposter	19.493	19
	Tilgodehavender i alt	<u>267.517</u>	<u>240</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	150.150	150
	Værdipapirer i alt	<u>150.150</u>	<u>150</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>281</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>417.667</u></b>	<b><u>671</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.312.280</u></b>	<b><u>17.603</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
6	Overført resultat	8.802.271	8.920
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	172
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.927.271</u></b>	<b><u>9.217</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	2.821.212	2.841
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.821.212</u></b>	<b><u>2.841</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.568.920	4.702
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.568.920</u>	<u>4.702</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	127.598	127
	Gæld til pengeinstitutter	148.688	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.500	51
	Anden gæld	522.488	503
	Periodeafgrænsningsposter	164.603	162
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>994.877</u>	<u>843</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.563.797</u></b>	<b><u>5.545</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.312.280</u></b>	<b><u>17.603</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>82.293</u>	<u>83</u>
	<b><u>82.293</u></b>	<b><u>83</u></b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>201.400</u>	<u>201</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>201.400</u></b>	<b><u>201</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	<u>-138.960</u>	<u>-102</u>
Årets afskrivninger	<u>-37.380</u>	<u>-37</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-176.340</u></b>	<b><u>-139</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>25.060</u></b>	<b><u>62</u></b>



**Noter**

	31/12 2016	31/12 2015
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2016	16.913.789	16.914
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>16.913.789</b>	<b>16.914</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	-213.789	-214
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2016</b>	<b>-213.789</b>	<b>-214</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>16.700.000</b>	<b>16.700</b>
Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:		
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent		4,15
Højeste afkastprocent		4,65
Laveste afkastprocent		3,65
Følsomhedsanalyse:		
Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.		
En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 1.782 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 8.927 t.kr. til 7.153 t.kr.		
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2016	169.553	170
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>169.553</b>	<b>170</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>169.553</b>	<b>170</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>

**Noter**

	31/12 2016	31/12 2015		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2016	8.920.222	9.259		
Årets overførte overskud eller underskud	-67.951	-202		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-50.000	-137		
	<b>8.802.271</b>	<b>8.920</b>		
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar 2016	172.000	0		
Udloddet udbytte	-172.000	0		
Udbytte for regnskabsåret	0	172		
	<b>0</b>	<b>172</b>		
<b>8. Kortfristet del af langfristet gæld</b>				
	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>	<b>Gæld i alt</b>
	<b>første år</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>31/12 2016</b>	<b>31/12 2015</b>
Gæld til realkreditinstitutter	127.598	3.979.688	4.696.518	4.829
	<b>127.598</b>	<b>3.979.688</b>	<b>4.696.518</b>	<b>4.829</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.697 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 16.700 t.kr.				